муниципальное общеобразовательное учреждение

«Очкуровская средняя школа»

Николаевского муниципального  района Волгоградской области

(МОУ «Очкуровская СШ»)

ПРИКАЗ

04.04.2020                                                                                                       № 195

«О выдаче продуктовых наборов»

На основании Постановления администрации Николаевского

муниципального района Волгоградской области от  31.03.2020 г. № 255 «Об

утверждении Порядка обеспечения набором пищевых продуктов

обучающихся в общеобразовательных учреждениях Николаевского

муниципального района  Волгоградской области,  обозначенных в части 2

статьи 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г.

N 246-ОД,  в период установления нерабочих дней и  организации обучения

с применением дистанционных образовательных  технологий в

муниципальных общеобразовательных организациях в связи с проведением

санитарно-эпидемиологических мероприятий по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в

течение указанного периода» (далее - Постановление), «Положения об

организации питания  МОУ «Очкуровская СШ»», на основании изменений

ст. 46 Социального Кодекса Волгоградской области от 01.04.2020 г.,

утвержденного Законом от 31.12.2015 г. № 246-о/д, в связи с проведением

санитарно-эпидемиологических мероприятий по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а

также на основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся о предоставлении продуктового набора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить предоставление обучающимся МОУ «Очкуровская СШ»

согласно списку по указанным категориям (Приложение 1 к

настоящему приказу), относящихся к категориям обозначенным в

части 2 статьи 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31

декабря 2015 г. N 246-ОД,  частичной компенсации стоимости

питания в период установления нерабочих дней и организации

обучения с применением дистанционных образовательных

технологий в МОУ «Очкуровская СШ», в течение указанного периода

в виде набора пищевых продуктов из расчета:

1.1. 35 рублей в день на одного обучающегося (20 рублей за счет средств

субвенции из областного бюджета для осуществления государственных

полномочий Волгоградской области по предоставлению обучающимся по

очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных

организациях Волгоградской области частичной компенсации стоимости

питания (далее - субвенция из областного бюджета), 15 рублей за счет

средств бюджета Николаевского муниципального района);

1.2. 65 рублей в день на одного обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья (в  соответствии с источниками, указанными в п.

4.2.1 Положения об организации питания учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Николаевского муниципального района

Волгоградской области, утвержденного Постановлением администрации

Николаевского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2019

N 8 «Об организации питания в муниципальных образовательных

учреждениях Николаевского муниципального района Волгоградской

области»);

2. Классным руководителям обеспечить распространение и сбор

заявлений, информирование родителей (законных представителей) о

выдаче продуктовых наборов на дату и время, утвержденные

директором, а также проконтролировать явку на выдачу.

3. Установить график выдачи продуктовых наборов: 1 раз за 10 учебных

дней.

4. Назначить ответственным за организацию работы по выдаче

продуктовых наборов Коротенко Светлану Николевну, заведующего

хозяйством.

5. Ответственному:

4.1. производить выдачу набора пищевых продуктов родителям (законным

представителям) по акту приема-передачи набора пищевых продуктов

(приложение № 2 к Постановлению), который составляется в двух

экземплярах по одному для каждой из сторон и утверждается директором;

4.2. вести учет использования финансовых средств в соответствии с

действующим законодательством: закупку (заключение договора на

поставку продуктов питания), подготовку и выдачу продуктовых наборов;

4.3. обеспеченить контроль за качеством поставляемых наборов пищевых

продуктов; предоставление отчетности в МКУ «Бухгалтерская служба

учреждений образования» Николаевского муниципального района

Волгоградской области, в том числе приказы, акты, подтверждающие

предоставление набора пищевых продуктов.

6. Утвердить перечень для формирования набора пищевых продуктов

обучающихся МОУ «Очкуровская СШ»:

Для обучающихся  «льготных

категорий»

Для обучающихся с ОВЗ

Крупа рисовая — 1 кг.

Крупа гречневая — 0,75 кг.

Крупа рисовая — 1 кг.

Крупа гречневая — 0,75 кг.

consultantplus://offline/ref=60C1F72B086D71E54AA0051193C2DE28B0519FA66E863DC6E7B5F1BA736E50D935D4EC57B4E14B5CA53A8FB87782B3FCE850DA65DA5507B55C474E7DH6RDN
consultantplus://offline/ref=60C1F72B086D71E54AA0051193C2DE28B0519FA66E863DC6E7B5F1BA736E50D935D4EC57B4E14B5CA53A8FB87782B3FCE850DA65DA5507B55C474E7DH6RDN
consultantplus://offline/ref=60C1F72B086D71E54AA0051193C2DE28B0519FA66E863DC6E7B5F1BA736E50D935D4EC57B4E14B5CA53A8FB87782B3FCE850DA65DA5507B55C474E7DH6RDN
consultantplus://offline/ref=60C1F72B086D71E54AA0051193C2DE28B0519FA66E863DC6E7B5F1BA736E50D935D4EC57B4E14B5CA53A8FB87782B3FCE850DA65DA5507B55C474E7DH6RDN
consultantplus://offline/ref=60C1F72B086D71E54AA0051193C2DE28B0519FA66E863DC6E7B5F1BA736E50D935D4EC57B4E14B5CA53A8FB87782B3FCE850DA65DA5507B55C474E7DH6RDN

Макаронные изделия — 1 кг.

Сахар — 1 кг.

Масло растит. 0,9 л. - 1 шт.

Крупа пшеничная — 1 кг.

Горох — 0,5 кг.

Сок (нектар) 1 л. - 1 шт.

Макаронные изделия — 1 кг.

Сахар — 1 кг.

Масло растит. 0,9 л. - 1 шт.

Крупа пшеничная — 1 кг.

Горох — 0,5 кг.

Сок (нектар) 1 л. - 1 шт.

Тушенка — 1 шт.

Молоко сгущ. - 1 шт.

Консервы рыбные — 1 шт.

7. Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной

организации в день подписания приказа, путем направления его по

телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ____________________ Н.А. Горленко

С приказом ознакомлены:

Никишина О.И. ______________________

                                                    (подпись)                   (дата)

Кирюхин В.М. ______________________

                                             (подпись)                   (дата)

Синицын Д.А. ______________________

                                             (подпись)                   (дата)

Ус Н.В. _____________ __________

                                (подпись)                   (дата)

Коломыйченко С.Г. __________________

                                             (подпись)               (дата)

Коротенко С.Н. ______________________

                                             (подпись)               (дата)

Бондаренко Ю.В. ___________ __________

                                              (подпись)                   (дата)

Кравченко Л.Н. ___________ _________

                                                 (подпись)                   (дата)

Кольченко Л.М. ___________ _________

                                                 (подпись)                   (дата)

Бирюлева Г.В. ___________ _________

                                            (подпись)                   (дата)

Томиленко В.П. ______________________

                                             (подпись)                   (дата)

Харченко Л.В. ______________________

                                             (подпись)                   (дата)

Приложение 1

к приказу № 195 от 04.04.2020 г.

СПИСОК

обучающихся, получающих набор пищевых продуктов

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Категория Стоимость

пищевого

набора

1.  Каменева Елизавета

Владимировна

22.01.2013 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

2.  Шкарупа Софья

Андреевна

28.01.2013 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

3.  Семенова Ксения

Витальевна

19.02.2013 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

4.  Кашубина Мария

Алексеевна

13.10.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

5.  Лаврентьев Кирилл

Андреевич

15.03.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

6.  Колесниченко Сергей

Николаевич

25.03.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

7.  Зыгало Евгения

Михайловна

25.03.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

8.  Оноприенко Амина

Николаевна

26.03.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

9.  Мамалыга Данила

Николаевич

05.04.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

10.  Пустовой Сергей

Васильевич

03.04.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

11.  Скопенко Полина

Денисовна

12.04.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

12.  Дюсенбаева Аделия

Альбековна

08.05.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

13.  Дюсенбаева Анелия

Альбековна

08.05.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

14.  Беликова Ксения

Васильевна

11.05.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

15.  Баенбай Рауль

Сарсенбаевич

21.07.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

16.  Юван Анна

Александровна

30.07.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

17.  Юдина Софья

Максимовна

03.08.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

18.  Сидоров Матвей

Владимирович

05.08.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

19.  Шаталова Дарья

Дмитриевна

18.08.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

20.  Каракаев Алан

Романович

11.09.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

21.  Бородынкин Матвей

Андреевич

01.10.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

22.  Сергеечева Александра

Сергеевна

02.12.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

23.  Дубина София

Антоновна

03.07.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

24.  Клименко Ева

Александровна

24.06.2012 1 ученик

начальной школы

350,00 руб.

25.  Лата Максим Андреевич 16.05.2011 2 ученик

начальной школы

350,00 руб.

26.  Мамалыга Григорий

Дмитриевич

24.03.2011 2 ученик

начальной школы

350,00 руб.

27.  Оноприенко Полина

Сергеевна

17.06.2011 2 ученик

начальной школы

350,00 руб.

28.  Семенов Евгений

Витальевич

05.09.2011 2 ученик

начальной школы

350,00 руб.

29.  Флеер Алина

Алексеевна

06.10.2011 2 ученик

начальной школы

350,00 руб.

30.  Алексеева Анастасия

Юрьевна

22.07.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

31.  Ахметшин Иван

Викторович

30.04.2009

3

ученик

начальной школы

350,00 руб.

32.  Думлер Павел 30.06.2010 3 ученик 350,00 руб.

Вячеславович начальной школы

33.  Игнатенко Дмитрий

Анатольевич

20.10.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

34.  Каракаева Милана

Сабировна

17.09.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

35.  Краснокутская Дарья

Сергеевна

12.08.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

36.  Крафт Алина Сергеевна 14.10.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

37.  Моисеев Никита

Викторович

12.05.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

38.  Мукаева Маргарита

Валерьевна

18.10.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

39.  Новиков Иван

Денисович

04.03.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

40.  Новоселов Матвей

Викторович

27.04.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

41.  Олейникова Юлия

Александровна

10.03.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

42.  Правикова Анна

Валентиновна

11.10.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

43.  Соколов Иван Юрьевич 22.11.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

44.  Хаметова Александра

Мяхоремовна

22.10.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

45.  Харькова Алина

Николаевна

28.02.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

46.  Шаланский Дмитрий

Анатольевич

03.07.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

47.  Шигапов Григорий

Дмитриевич

14.02.2011 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

48.  Юван Александр

Александрович

21.06.2010 3 ученик

начальной школы

350,00 руб.

49.  Акишина Ангелина

Александровна

25.03.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

50.  Беликова Татьяна

Александровна

17.10.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

51.  Боченина Мария

Максимовна

11.04.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

52.  Вакуленко Антон

Иванович

24.07.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

53.  Давыдова Евгения

Александровна

17.05.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

54.  Жижина София

Романовна

15.08.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

55.  Журавлев Андрей

Павлович

05.08.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

56.  Иванова Дарья Юрьевна 30.10.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

57.  Карисов Куаныш

Бисенович

26.11.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

58.  Копаснов Эмиль

Муратович

03.11.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

59.  Мантуленко Платон

Александрович

30.08.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

60.  Нестерова Мария

Александровна

22.09.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

61.  Оноприенко Роман

Фёдорович

24.03.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

62.  Соколов Михаил

Юрьевич

14.08.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

63.  Ткаченко Андрей

Павлович

15.07.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

64.  Хаметова Валерия

Мяхоремовна

31.08.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

65.  Хрищатая Анна

Егоровна

22.05.2009 4 ученик

начальной школы

350,00 руб.

66.  Булатов Иван

Александрович

29.04.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

67.  Гафурова Дарина 07.11.2008 5 малоимущая 350,00 руб.

Евгеньевна семья

68.  Думлер Лидия

Вячеславовна

10.12.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

69.  Коноваленко Ирина

Алексеевна

08.01.2008 5 малоимущая

семья

350,00 руб.

70.  Мещеряков Максим

Викторович

14.12.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

71.  Пилипенко Александр

Павлович

09.07.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

72.  Сидоров Дмитрий

Владимирович

15.05.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

73.  Тархова Злата

Антоновна

04.07.2008 5 многодетная

семья

350,00 руб.

74.  Хомутецкая Наталья

Андреевна

20.12.2007 5 малоимущая

семья

350,00 руб.

75.  Диканева Варвара

Алексеевна

25.05.2007 6 малоимущая

семья

350,00 руб.

76.  Жингалиев Семен

Александрович

24.12.2007 6 многодетная

семья

350,00 руб.

77.  Карисова Алсу

Бисеновна

03.08.2007 6 многодетная

семья

350,00 руб.

78.  Мещеряков Никита

Викторович

28.06.2007 6 многодетная

семья

350,00 руб.

79.  Шпилько Юлия

Владимировна

08.10.2007 6 малоимущая

семья

350,00 руб.

80.  Булатова Нина

Александровна

15.07.2006 7 многодетная

семья

350,00 руб.

81.  Мещеряков Иван

Викторович

19.05.2006 7 многодетная

семья

350,00 руб.

82.  Пилипенко Павел

Павлович

12.03.2007 7 многодетная

семья

350,00 руб.

83.  Хомутецкая Антонина

Андреевна

18.07.2006 7 малоимущая

семья

350,00 руб.

84.  Хрущёва Валерия

Александровна

03.01.2006 7 многодетная

семья

350,00 руб.

85.  Крафт Ольга Сергеевна 08.11.2004 8 ОВЗ 650,00 руб.

86.  Жингалиев Давыд

Александрович

01.07.2004 9 многодетная

семья

350,00 руб.

87.  Жуков Иван Васильевич 24.05.2005 9 многодетная

семья

350,00 руб.

88.  Зыгало Тамара

Васильевна

17.05.2004 9 многодетная

семья

350,00 руб.

89.  Осугалиева Нина

Олеговна

06.01.2005 9 малоимущая

семья

350,00 руб.

90.  Хрущёва Евгения

Александровна

28.10.2004 9 многодетная

семья

350,00 руб.

91.  Беликов Александр

Александрович

01.08.2003 10 малоимущая

семья

350,00 руб.

92.  Смирнова Алина

Николаевна

01.08.2003 10 малоимущая

семья

350,00 руб.

93.  Мещерякова Наталья

Сергеевна

09.04.2003 11 многодетная

семья

350,00 руб.

	муниципальное общеобразовательное учреждение
	«Очкуровская средняя школа»
	Николаевского муниципального  района Волгоградской области